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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Žvelgs jie į tą, kurį perdūrė (Zch 12, 
10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ilgis tavęs mano siela, Viešpatie, 
mano Dieve. 
 
Antrasis skaitinys – Kurie esate pakrikštyti, apsivilkote 
Kristumi (Gal 3, 26-29) 
 
Evangelija – Tu Dievo Mesijas... Žmogaus Sūnui reikės 
daug kentėti (Lk 9, 18-24) 
 
Mišiolėliuose: 259 psl.  – Mišių maldos 
  891 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 30 D.,  XIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Pakilęs Eliziejus nusekė paskui 
Eliją (1 Kar 19, 16b.19-21) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu - mano paveldėtas 
turtas. 
 
Antrasis skaitinys – Jūs esate pašaukti laisvei (Gal 5, 1. 
13-18) 
 
Evangelija – Jėzus ryžtingai nukreipė savo žingsnius į 
Jeruzalę. Aš seksiu paskui tave, kur tik tu eitum! (Lk 9, 51
-62) 
 
Mišiolėliuose: 260 psl.  – Mišių maldos 
  893 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 23 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Giedrė Savukynienė,  
  Ramona Žemaitienė  
11 val. r.  Dalia Žarskienė, Rita Maleiškienė   
6 val.  Jolanta Kilikevičienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, D. Kisielienė, J. Kurpis   
11 val. r.  R. Venclovienė, E. Ablingytė,  
  P. Domanskienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai 
11 val. r.  Agnė ir Aistė Šiupienius 
 

BIRŽELIO 30 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vida Brazaitytė, Jolita Paradnytė-Vlahos 
11 val. r.  Jolanta Kilikevičienė, Gintaras Kilikevičius 
6 val.  Jadvyga Musteikienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   P. Pranckevičius, V. Siliūnienė,  
  M. Poskočimas    
11 val. r.  I. Grigaitienė, V. Kerelytė, R. Narbutienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
24 d. P  ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 
  Iz 49, 1–6; Apd 13, 22–26; Lk 1, 57–66.  
  80    
 
25 d. A  Pr 13, 2. 5-18; Mt 7, 6. 12-14  
 
26 d. T  Pr 15, 1-12.17-18; Mt 7, 15-20    
 
27 d. K  Pr 16,(1-6).6-12.15-16; Mt 7, 21-29  
 
28 d. P  Pr 17, 1.9-10.15-22; Mt 8, 1-4  
 
29 d. Š  ŠV. PETRAS IR PAULIUS, APAŠTALAI 
  Apd 12, 1–11; 2 Tim 4, 6–9. 17–18; Mt  
  16, 13–19  
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Šv. Jono Krikštytojo  
gimimas 
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Tikėjimo metai 

JAV-se įprastai daroma 
prielaida, kad šeima visiems 
labdaringiems, bendriems 
reikalams aukoja 10% metinių 
pajamų. Šeima dovanoja laiką, 
gabumus, daiktus, pinigines 
aukas, savanoriauja. 
Bažnyčioms, savo parapijoms 

protestantai aukoja 2-4% metinių pajamų, katalikai – apie 
1-1,5%. Dauguma bažnyčių apyskaitai tiksliau suvesti ir 
sąmatoms taikliau numatyti pasinaudoja savaitiniais ir 
ypatingų progų vokeliais. Neturintieji vokelių, 
nepriklausantys parapijai atėję pasinaudoja bendriniais 
vokeliais. Parapijai (misijai) priklausantys mūsų Misijoje 
paštu kaskart gauna dviejų mėnesių vokelius.  
 
 Didesnės parapijos savo nariams parūpina 
lentelę, pagal kurią šeima gali suplanuoti savo įnašą 
parapijai/misijai, kai Mišiose dalyvauja kas savaitę arba 
apskaičiuoja, kiek aukotų, jei savaitgalį Mišiose dalyvautų, 
pvz.: 
 
Šeimos metinės pajamos 4% rinkliavai 2% 
bažnyčios rinkliavai kas savaitę 
 
$ 20,000   $ 15.00  $  8.00 
    25,000      19.00    10.00 
    35,000      27.00    12.00 
    50,000      38.00    19.00 
    60,000      46.00    23.00 
    90,000      69.00    35.00 
 
 Labai įdomu ir gražu, kad šventraštinė 
„dešimtinė“ apima savanorišką darbą, vargstantiems 
paramą daiktais, laiku, darbu, kaip ir lėšomis. 
Mokslininkai nustatė, kad mažiau pajamų gaunantys 
paprastai aukoja didesnę savo išteklių dalį negu didesnes 
algas ir kitokias įplaukas turintieji. Misijos rinkliavoje eilinį 
sekmadienį būna apie šimtas paskirų dolerio banknotų, 
per Kalėdas ir Velykas suskaičiuojama virš tūkstančio 
atskirų vieno dolerio kopiūrų. Daug mūsų šeimų 
ekonominio sąmyšio laikais nelengvai išsilaiko, kaip ir 
parapiečių išlaikomos parapijos, misijos, mokyklos, 
prieglaudos ir kitos tarnystės. Daugybė mūsų remia 
gimines ir gerus darbus Lietuvoje, taip pat mūsų 
draugijas, įstaigas, spaudą ir kitą veiklą. 
 
 Vyskupijos bei parapijos nuolat pabrėžia, kaip 
maldose sakoma, „būti tavo dosnumo sekėjais, 
Viešpatie“. Parama bažnyčiai, religiniems reikalams itin 
tradicinis būdas Dievui dėkoti už gyvybę ir visas malones.  
Arkivyskupijos finansiniai metai baigiasi birželio 30 d., tai 
akivaizdžiai galėsime pamatyti Misijos gyvenimo apžvalgą 
ir apyskaitas. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

„Dešimtinės“ auka 

Iš vasaros stovyklos grįžęs vaikas 
neatsiminė dainų žodžių, bet 
žinojo, kad visos prasideda 
žodžiais „trys, keturi“. Taip ir 
maldos, tikėjimo išpažinimas 
baigiamas hebrajų žodžiu „Amen“. 
Kurį laiką prancūzai vertė „Amen“ į 
„Tebūnie“. Tardami „Amen“ 

patvirtiname tai, ką išpažįstame, ko meldžiame, kas 
pasakyta (panašisai kai kuriose kultūrose tikintieji įsiterpia 
tardami „Aleliuja“ pamokslo metu). „Amen“ – tebūnie, taip 
tikrai yra, patvirtinu, tikrai ir tvirtai. Didysis Mišių „Amen“ 
prieš pat „Tėve mūsų“ patvirtina visą Padėkos maldą, visą 
liturginį bendruomenės veiksmą. Jei Mišiose nieko kito 
negiedama, visada stengiamasi giedoti Didįjį Amen. 
AMEN.  

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 

Birželio 24 d. švenčiame Šv. 
Jono Krikštytojo iškilmę. 

Sprendžiant iš nuorodų 
Evangelijoje pagal Luką, Jonas 
Krikštytojas gimė šešiais 
mėnesiais anksčiau už Jėzų. 
Mums, gyvenantiems Šiaurės 

pusrutulyje, ši šventė šiek tiek primena „vasaros 
Kalėdas“. Paskelbdamas apie Jono gimimą jo tėvui 
Zacharijui, angelas pasakė: „Daugelis džiaugsis jo 
gimimu“. Todėl Bažnyčia šios dienos Mišių įžangos 
maldoje prašo tikintiesiems „dvasinio džiaugsmo 
malonės“. Dėkojimo giesmėje detaliai primenami Jono 
Krikštytojo misijos tarpsniai: dar prieš jam gimstant Marijai 
aplankius Elzbietą, jis šokteli iš džiaugsmo Mesijo 
akivaizdoje; vėliau rengia kelią Jėzaus viešajai tarnystei ir 
krikštija Jėzų, rodydamas jį kaip Dievo Avinėlį; galų gale 
aukščiausiu būdu liudija jį kaip kankinys, šitaip 
paskelbdamas savo Viešpaties Kančią. 

Švęsdami Pirmtako iškilmę, turime būti dėmesingi, kad 
patys galėtume atpažinti Kristų, tekančią Saulę, 
aplankančią mus Eucharistijoje, ir pasišvęsti jam uoliai bei 
nesavanaudiškai tarnauti kaip tas, apie kurį Jėzus sakė: 
„Jonas buvo degantis ir šviečiantis žiburys“ (Jn 5, 35). 
Joninių laužai gali būti pagonių vasaros saulėgrįžos ar 
lietuvių Rasos šventės reliktai, bet jie puikiai dera su 
krikščioniškąja švente, kurioje viskas kalba apie šviesą. 
 
Parengta pagal www.bernardinai.lt 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI  

Kai įvyksta nelaimė, 
tragedija, žmonės susiima – 
sugriuvo nesaugi 
Bangladešo siuvykla, žuvo 
virš 1000 žmonių, tuoj 
pirkėjai spaudžia drabužių 
gamintojus samdyti tik 
tinkamai veikiančias 

gamyklas. Žuvo vaikai ir mokytojos, kalbama apie 
geresnę apsaugą ir ginklų priežiūrą. Taip Zacharijo 
laikais skaudžiai nužudyto Dievo tarno, karališkos kilmės 
pranašo žūtis sukrėtė žmones apsivalyti nuo nuodėmės 
ir netyrumo. Tai suprantame kaip Jėzaus Kristaus mirties 
pasėkmes – atsiversti ir tikėti Evangeliją. 
 
 Labai gerai Senąjį Įstatymą ir nuostatus žinantis 
apaštalas Paulius teigia, kad esame tikri Abraomo 
palikuonys, kai tikime Dievo ištikimybe ir pasitikime Dievo 
žodžiu. Prie šio gyvenimo būdo priklauso į kiekvieną 
krikštytą žvelgti kaip savo brolį, seserį, lygius prieš Dievą 
Jėzaus Kristaus mokinius, sekėjus. Paulius laiške „Visi 
viena Kristuje“ kalba apie kelionės ir valgio bendrystę, t. 
y., krikščioniško gyvenimo ir Eucharistijos (Mišių, 
Komunijos, dėkingo garbinimo) bendriją su Kristumi. Ši 
bendrystė galioja visą gyvenimą. 
 
 Petras visų vardu išpažįsta Jėzų esantį Dievo 
Pateptąjį (Mesiją, Kristų), nors kiti Jėzų supranta kaip 
pranašą ar labai gerą žmogų, stebukladarį. Tačiau 
apaštalams Mesijas dar reiškė galingą karvedį, 
nuversiantį okupantą ir atstatysiantį čionykštę karalystę. 
Mokytojui tenka paaiškinti apie būsimą kančią,  kai Dievo 
valia jam teksią išgelbėti žmoniją. Savo mokinius, 
sekėjus Jėzus kviečia jį sekti. Kristų sekti reikštų nieko 
nežinant žinoti kryptį, remtis Šv. Dvasios dovanojama 
vidine ramybe, patirti Dievo valią budriai ją vykdant. Būti 
Jėzaus Kristaus mokine, mokiniu yra ir maloninga 
dovana, ir ilgalaikis uždavinys.  
 
Tėvas Antanas Saulaitis 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

 

Birželio 16 
 
9 val. r. $1365 
11 val. $1732 
6 v. v. $239 
Paštu $70 
 

 
 
Tėvo novena 
(papildomai) $260 
 
Seneliams kunigams
  $849 

MIRUSIEJI: 
 

Emilija Valbaitė Žukienė, 
Bronė Černienė  

KRIKŠTAS 

Alexandra Elena Pickard 
(Madison, WI) 

 
Tėvai: Christopher ir Audra (Kazlauskaitė) Pickard 
Krikšto tėvai: Tyler Evans, Giedrė Kazlauskaitė 

– metinė 
rinkliava visoje Bažnyčioje popiežiaus reikalams birželio 
30 d., kaip tik Šv. Petro ir Pauliaus šventės proga. 
Neturintieji Misijos narių vokelio gali pasinaudoti 
spalvotais vokeliais prie durų. 
 Popiežius Pranciškus pasaulinio Carito atstovams 
sakė, „Nėra Bažnyčios be labdaros“. Daugybėje pasaulio 
sričių Bažnyčiai sunku būti kasdieniu artimo meilės 
ženklu. Ačiū Dievui, Čikagos arkivyskupo kard. F. George 
žodžiais, Šv. Tėvas yra artimo meilės piligrimas. Esame 
nuo visos Bažnyčios dosnumo sielovadai ir tarnystėms 
priklausiančių vyskupijų, taip pat persekiojami katalikai, 
kuriuos Šv. Tėvas gali pasiekti. Mūsų dosnumas šiais 
metais padės Popiežiui Pranciškui stiprinti vyskupijas, 
vienuolijas ir vargstančias tikinčiųjų bendruomenes.  

Birželio 30 d., 12:30 val. p. p., PLC  DIDŽIOJOJE 
SALĖJE bus koncertas "LABAS, VASARĖLE!".  Pro-
gramoje dainininkai Loreta Janulevičūtė ir Algirdas Mo-
tuza.  Į nuotaikingą labdaros koncertą visus maloniai 
kviečia Lietuvos vaikų globos būrelis "Saulutė".   

 

       PETRO SKATIKAS  
 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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  MISIJOS RAŠTINĖ džiaugtųsi vienalaike ar 
pastovesne talka. Tenka suvesti duomenis į įrištas 
Krikšto, Sutvirtinimo, Komunijos, Santuokos, ligonių 
lankymo, mirusiųjų knygas. Suskirstyti raštus į bylas, 
surinkti komplektus, aptvarkyti Misijos religinių knygų 
biblioteką ir kitų darbelių niekad netrūksta. Taip pat 
galima atsakinėti telefono skambučius, atlikti 
kompiuterinius darbus. 
  
 KAVUTEI po 9 val. Mišių sekmadienį visą vasarą 
reikėtų savanoriškos pagalbos. Seniau būdavo kavutė ar 
arbata po 6 val. vak. Mišių, net sudarytas ruošėjų 
sąrašėlis. Viskas įmanoma. 

 
LIETUVOS JAUNIMO DIENOS 
birželio 27-28 Kaune. Misijos jaunimo 
būrelis bus apgyvendintas Kauno 
technologijos universiteto 
bendrabutyje, globojamas LJD 
rengėjų ir Misijos narės motinos. 
Labai tikimasi, kad kitos šeimos, 
nuvykusios Lietuvon pas gimines ar 

šaliws aplankyti, pasidžiaugs nuostabiu LJD renginiu. 
Likusieji namuose gali palydėti šį svarbų evangelizacijos 
renginį malda. 
 
 KUN. JULIAUS SASNAUSKO OFM ir kitų 
liudininkų pasakojimai surinkti į tris dokumentinius DVD. 
40 min. laidas sukūrė „Bernardinai TV“, kuri nori 
padauginti DVD mokyklų bibliotekoms, katechetikos 
centrams, iš viso 2000 egz., kuriems reikėtų apie 2000 
dol. Įdomiai paruošta medžiaga padėtų jaunajai kartai 
pažinti sovietmečio laisvės kovas, pogrindžio veiklą, 
tikėjimo vaidmenį. „Bernardinai TV“ tikisi DVD pristatyti 
Juodojo kaspino dieną, 2013 m. rugpjūčio 23. 
 Užaugęs pačiame Vilniaus senamiestyje, kun. 
Julius Sasnauskas 9 klasėje susipažino su disidentais, 
pradėjo dalyvauti būryje, nepaklustančiame prievartai ir 
neteisybei. Giliai mąstantis ir sklandžiai kalbantis 
„Mažosios studijos“ radijo laidų vedėjas pasakoja apie 
1973 metais pradėtus žingsnius, išaugusius į Lietuvos 
laisvės lygą, pogrindžio leidinius, memorandumus. Kun. 
Julius kratas, tardymus, kalėjimą, Sibiro tremtį supranta 
kaip malonę, randamą gyvenimo įvykiuose. 
 Galintieji šį projektą paremti kviečiami pranešti 
Misijos raštinei.  
  
 BAŽNYČIOS KĖDES rūpestingai aptraukia 
Romas Fabijonas ir Povilas Fabijonas. Virš 20 kėdžių 
užvalkalai buvo sutrūniję, teko pirkti medžiagos, net 
pasiųsti tam tikras formas atramoms. Maždaug kas 
dvejus metus susikaupia taisytinų kėdžių, sustatomų 

ŽINUTĖS prieangyje ir bažnyčioje prie langų. Kapelionas ragina per 
pamokslą snaudžiančius ramiai sėdėti, nekrutėti. 
 
 MISIJOS CHORAS ištikimai gieda visus mokslo 
metus 11 val. Mišiose, per didžiąsias šventes, 
Bendruomenės dieną ir kitomis progomis, savo esamų ar 
buvusių narių ir jų artimųjų laidotuvėse, kasmet rengia 
kalėdinį koncertą, prisijungia prie giedančių Šv. Kazimiero 
kapuose ir kitur. Vasarą choristai bažnyčioje dalyvauja su 
visais, gražiu pavyzdžiu skatindami bendruomeninį 
giedojimą. Rudens metui atėjus, choras džiaugtųsi 
naujais nariais. 
 
 NAMUOSE mokomų vaikų tėvai kviečiami į 
konferenciją – Catholic Homeschool Conference liepos 26
-27 dienomis, North Central College, RCC Building, 440 
S. Brainard St., Naperville. Daugiau informacijos: 
www.ihmconference.org arba tel. 540-636-1946. 
 
 MAISTO SANDĖLIUKO vadovybė Lemonto 
Bethany liuteronų bažnyčioje dėkoja už maistą ir pinigines 
aukas. Žiemą misijoje surinktą negendantį maistą vežame 
seserų kazimieriečių sandėliukui Marquette Parke, vasarą 
– jungtiniam Lemonto sandėliukui. 
 
 UŽSIENIO MISIJOMS rinkliava šią vasarą pas 
mus bus skiriama Nigerijos vyskupijų socialinėms 
tarnyboms, – pranešė Čikagos arkivyskupijos Misijų 
raštinė. Dar nėra nuspręsta, kada svečias atstovas 
aplankys mūsų Misiją irpapasakos apie  Nigerijos 
vyskupijų uždavinius ir pastangas. 
 
 SESERYS KAZIMIERIETĖS 
pranešė, kad maisto sandėliukas jų 
vienuolyne Marquette Parke birželį 
uždarytas. Jos dėkoja už 
vargstantiems suteikiamą maistą, kurį 
Misija surenka bažnyčios skrynioje. 
Taip pat keliose lietuvių vietose, 
pavyzdžiui, „Smilgos“ restorane 
padėtos Misijos žmonių surenkamos 
maistui dėžės.  
 
 ŠV. PETRO IR POVILO parapija Čikagoje (12433 
S. Halsted) švenčia 100 metų jubiliejų liepos 7 d. Mišiomis 
ir vaišėmis, kviečia buvusius parapiečius, seserų 
kazimieriečių mokyklos auklėtinius prisijungti, tel. 773-785
-1200. Lietuvių parapijoje dirbo kun. Petras Gasiūnas, 
Antanas Bendziūnas, Petras Patlaba, Stasys Petrauskas 
ir kiti, ilgiausiai klebonavo ir gyveno kun. Bruno Grinis. 
 
 

 
MAISTO 

SANDĖLIUKAS 
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Sekmadienis, birželio 23 
9 v. r. -Dievo palaimos ir sveikatos Daivai 
-už Augustiną, Kunigundą, Joną ir Vytautą Orentus 
(Kerelių šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą Zukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Rasą Paukštis (Valerija Šimkienė) 
-už Bronių Siliūną 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Augustiną Orentą 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 
-už Aldoną Zaburienę 
-už Janiną Šalnienę (Dana Bazienė) 
-už Reginą Kazlauskienę (M. Smilga) 
-už Kęstutį Ramanauską (sesuo su šeima) 
-už Liolę Petrauskienę 
-už Janiną Švambarienę 
-už Kazimierą Švambarį 
-už Pranutę Žukauskienę 
-už Zigmą Žukauską 
-Dievo palaimos Antanui ir Eugenijai, Almai Stankaičiams 
-už Eleną Stankaitytę 
-už Oną, Juozą, Juliją Stasę 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonas)  
-už Gediminą Kazėną (šeima)  
-Dievo palaimos Ritai Pauss ir Laurai Pavlovienei 
-už Domą Misiulį (Aldona Brizgys, Bronelė 
Abromauskienė, Karolina Kubilienė) 
-už Janiną Riaukienę ir Janiną Karnatovienę 
-už Marijoną Sinkevičienę (metinės)  
-už Oriną, Reginą, Eugenijų—saugios kelionės  
-už Česlovą Bundzą (duktė ir šeima) 
-už Vilmutę Grigonienę 
-už Grabliauskų mirusiuosius 
-už Albertą Apanavičių 
-už Petrą Petrutį (90 gimtadieniui) 
-už Algirdą Navicką 
-prašant palaimos Rimui Brazliuliui 
-už Antaną Lašinską 
-už Viktoriją Matiukaitę 
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Alvydą Juodikį, Regina Juodikienę ir Kazimierą 
Juodikį  
 
Pirmadienis, birželio 24 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, birželio 25 
8 v. r.-Tėvo novena 

Trečiadienis, birželio 26 
8 v. r.-Tėvo novena 

Ketvirtadienis, birželio 27 
8 v. r.-už Antaną ir Pauliną Maskaliūnus 

Penktadienis, birželio 28 
8 v. r.-už dr. Justiną Dėdiną 

Šeštadienis, birželio 29 
8 v. r. -už mirusius ir gyvus Brizgių šeimos narius 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliožerius 
-už Marcėlę ir Petrą Mockaičius 
-už Petrą Kazlauską (Emilija ir Bronė) 
-už Domą Misiulį (Elvyra, Juzėnas, Salomėja Daulys) 
-už Valeriją (1 mėn.) 
-sveikatos Pauliui Simonaičiui (mama) 
-prašant palaimos Jaunimui LJD Kaune 

Sekmadienis, birželio 30 
9 v. r. -už Stefaniją Račiūnienę 
-už Klemensą, Marią Bronisus 
-už Janiną Petrauskienę (duktė) 
-prašant palaimos Rimgaudui Vitkui 
-už Gediminą Kazėną (šeima) 
-už Domą Misiulį (Genė Juodikis, Elena Krasner, Antanas 
Uža) 
-už sielas skaistykloje 
-už Valeriją Stankaičienę (duktė) 
-už Algimantą Karbauską (5 m.) (dukra) 
-už Vincą Kolyčių (Polikaičiai) 
-už Marytę Krauliedienę 
-už Juozą Nausėdą (šeima) 
-už Stefaniją Bartkevičienę 
-už Vytautą Kolį 
-už Antaną Drūtį (Kisieliai) 
-už Simonaičio šeimos tėvelius 
-už Vaidos Polikaitienės sveikatą 

11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. –už Petrą Kazlauską (Dana) 

Pirmadienis, liepos 01 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

6 

 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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